der sie bis zur Aujhehung ihres Ordens durch Alexander VII. im J.

1656 blieben.

ALEXANDEK EPISCOPVS SERVVS SERVORVM DEI. DILEC-
TIS FILIIS GIRARDO PRIORI CRVCIATORVM ELEMOSINARIE
DOMYS BONONIENSIS EIYSQVE") FRATRIBVS TAM PRESENTI-
BVS QVAM FVTVRIS COMMVNEM VITAM PROFESSISW IN PER-
PETVVM. Quociens aliquid a sede apostolica postnlatur, quod

a) EIQTE. fe) PEOFEXTIS.
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honestati conueniat et a iaris ordine non discordet, decet id libenti

animo concedere et effecta prosequente complere. Eapropter, di-

lecti in Domino filii, nestris iastis postalationibus clementer an-

nnimns et domnm nestram, in qaa dinino mancipati estis obseqoio,

snb beati Petri et nostra protectione sascipimus et presentis scripti

priaUegio commnnimns. Statuentes, nt qnascnmque possessiones

quecomque bona eadem domus impresentiaram rationabiliter possidet

ant in futuram concessione pontificam, largitione regum uel prin-

cipum, oblatione Melium sen aliis iastis modis prestante Domino
poterit adipisci, firma nobis nestrisque successoribus et illibata

permaneant. Preterea auctoritate apostolica duximns statuendum,

nt, sicut a fratribus uestre congregationis general! capitulo nestro

statutum esse dinoscitur, ita domus uestra caput et magistra sit

eiusdem congregationis et cetere domus congregationis eidem tam-

qnam membra®) suo capiti respondeant et procuratores earum tibi,

fili Gr., et successoribus tuis sicut patri spirituali et prelate suo

debitam obedientiam et reuerentiam humiliter exhibeant et denote.

Ad bee auctoritate apostolica districtius inhibemus, ne quis in or-

dine uestro facere scissuram uel zizaniam**) seminare presumat, sed

quisque, sicut in regula, qaam auctoritate firmauimus apostolica,

continetur, uiuere studeat et qui prelationem habent, ad capitulnm

inf[ra] pentecostes annuatim occurrant, reddituri de suo ordine ra-

tionem. Indulgemus etiam uobis et per uos reliquis aliis fratribus

ordinis uestri, ut de noualibus, que propriis manibus aut sumptibus

colitis, sine de natrimen[tis] animalium uestrorum nnllns a uobis

exigere decimas audeat. Si quis uero de congregatione®) ordinis

uestri transgressor extiterit uel tibi, fili magister, inobediens esse

presumpserit, potestatem habeas enm regolariter puniendi. L[iceat]

quoque uobis clericos et laicos liberos et absolutos e seculo fu-

gientes ad conuersionem^^ recipere et eos absque ullius contra-

dictione in uestro coUegio retinere. Nulli autem post factam in